
28.3.2024

aa r POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY
Group

Baar Group s.r.o.
Odběratel: Gymnázium, Nový Jičín, příspěvková organizace

Hradská 506, 747 64 Velká Polom
IČO: 06745342, DIČ: CZ06745342 Adresa: Palackého 1329/50, 741 01 Nový Jičín

tel: 596 615 290 Zastoupen: Mgr. Zdeněk Man, zástupce ředitele

e-mail: ič/dič: 00601675

Tel:

Email:
Kontaktní osoba + adresa dodánt'

tel: Jméno: Mgr. Zdeněk Man, zástupce ředitele

e-mail: Telefon:

www.baargroup.cz Adresa: Palackého 1329/50, 741 01 Nový Jičín

Objédnávka: emailem číslo EM231026C dne: 21.3.2024
č. kód položka ks ks s DPH celkem s DPH

1 AT1

2 AT2

Šatni trojskřiň na miru

Šatní dvojskříň na miru

7 9 020,00 Kč 63 140,00 Kč

5 7 108,00 Kč 35 540,00 Kč

3 EN-IZN-PV-X23- " t - -XXX-XI Tač pod bo y 31 96.00 Kc 2 976,00 Kc

4 D

ostatní

Doprava - bez vynášky a ustavení - nutná asistence řidiči při vykládce z vozidla. 1 0.00 Kč 0,00 Kč

Ĺ'
Cena celkem bez DPH:

DPH:

Cena celkem s DPH:

84 013,22 Kč

17 642,78 Kč

101 656,00 Kč

DoplňuiÍcÍ informace:

Fakturace v režimu náhradního plněni*: ano v hodnotě: celé fakturované částky bez DPH

P/atebnlpodmlnky:

Dodáni zboží:

Dodací lhůta:

faktura se splatností 14 dní po dodáni zboží

Zboží bude dodáno najednou

Orientační dodací lhůtu Vaši objednávky odhadujeme na 4-6 týdnů. Berte prosím ale v potaz, že se ve výrobě může stát cokoli neočekávaného
(výpadek stroje, vysoká nemocnost zaměstnanců) a dodací lhůta se tak může prodloužit. Nezbavujte se prosím tedy svého starého nábytku dřive,
než Vám zavolá náš vedoucí expedice a domluví se s Vámi již na přesném dni závozu.

Kdo má objednávku na starosti: Ohledně dotazů k Vaši objednávce se prosím obracejte na , tel.: , e-mail:

Upozorněni:

Ustanovení'

PoznámkV:

Jedná se o atypické zboží, které se běžně nedrží skladem a bude se objednávatNyrábět pouze pro Vaši zakázku. Vráceni tohoto zboží není možné.
Kupuj/c/je povinen toto zboží na výzvu prodáva//c/ho převzít.

Odběratel (kupující) i prodejce jsou povinni řídit se obchodnhni podln/nka/ni dle www.baargroup.cz/obchodni-podminky

UČEBNICE . PRACOVNÍ SEŠITY . MAPY . SLOVNÍKY · ŠKOLNÍ A KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK . TABULE · NÁSTĚNKY . POMŮCKY . PAPÍR . DROGERIE

WWW.BAARGROUP.CZ


